
s 
T l ^ geme 

eijs( 

gemeente 
eijsden-margraten 

RAADSBESLUIT 

De Raad van de gemeente Ei jsden-Margraten; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op het advies van de raadscommissie Fysiek en Economie; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de reactie op de zienswijzen zoals verwoord in de "Nota zienswijzen "Cadier 
en Keer 2014""; 

2. Met in acht neming van de "Nota zienswijzen "Cadier en Keer 2014"", welke nota hier als herhaald 
en ingelast beschouwd dient te worden, de ingediende zienswijzen ontvankelijk en deels gegrond, 
deels ongegrond te verklaren; 

3. In het bestemmingsplan de wijzigingen aan te brengen ten gevolge van het deels gegrond 
verklaren van de zienswi jzen, zoals verwoord in de "Nota zienswijzen "Cadier en Keer 2014""; 

4. In te stemmen met de "Nota ambtshalve wijzigingen "Cadier en Keer 2014""; 
5. In het bestemmingsplan de wijzigingen zoals verwoord in de "Nota ambtshalve wijzigingen "Cadier 

en Keer 2014"" welke nota hier als herhaald en ingelast beschouwd dient te worden, aan te 
brengen; 

6. Het bestemmingsplan "Cadier en Keer 2014", zoals dat plan is aangegeven op de verbeelding, 
a lsmede de regels en de toelichting gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan; 

7. Gedeputeerde Staten te verzoeken de bekendmaking van het besluit tot vaststelling van het 
bestemmingsplan "Cadier en Keer 2014" eerder te mogen bekendmaken dan op grond van artikel 
3.8 lid 4 van de Wet ruimtelijke ordening bepaald is; 

8. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 oktober 2014 

r. M.G.A.J .T . Verbeet Akkermans 

4 


